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TIEHANKKEET SIMON KUNNAN ALUEELLA 

Simon kunnanhallitus esittää huolestumisensa Simon kunnan alueella vt. 4 perusparannushankkeen kesken 

jäämisestä ja puuttuvista kohteista. 

Vt. 4 perusparannushanke Kemi-Oulu Simossa  

Vt. 4 perusparannushanke on edennyt Lapin maakuntaan Simoon ja työt Simossa on aloitettu. Mittavan 
kokonaishankkeen toteutus on erittäin huolestuttavien tietojen mukaan jäämässä Simossa Maksniemi-
Viantiejoki välillä vajavaiseksi. Optioksi on siirretty Maksniemen taajaman kohta eli viimeiset 800 metriä, 
katuvalaistusta on vähennetty nykyisestä ainoastaan risteyskohtiin ja kolme siltaa on tällä hetkellä optiona. 

Vt. 4 hanke tulee ehdottomasti toteuttaa suunnitellussa laajuudessa. Maksniemen asemakaava-alueen 
taajaman kohdan tekemättä jättäminen ja mm. melusuojausten puuttuminen vaikuttaa suoraan 
Maksniemen asukkaisiin. 

Katu/tievalaistuksen vähentäminen heikentää kaikkien vt. 4 liikennöivien liikenneturvallisuutta mm. suuren 
hirvitiheyden vuoksi. Kunta on jo aikaisemmin esittänyt, että hirville tulisi rakentaa ainakin yksi vt. 4 
ylitysmahdollisuus, kun nyt hirviaidoilla eläimet ohjautuvat risteysalueille. 

Karsikon risteysjärjestelyt 

Vt. 4 Maksniemi-Viantiejoki hankkeen ulkopuolelle on kokonaan jätetty vaarallinen Karsikon risteysalue, mikä 
jää ohituskaistatien ja moottoritien väliin. Risteysalueen tiesuunnitelmat ovat valmiit. Risteävien suurien 
liikennemäärien ja heikon näkyvyyden vuoksi kohde on erittäin vaarallinen. Kohde tulee toteuttaa pikaisesti. 

Onkalon – Ranuantien risteys ja Simon taajaman kohta 

Nykyisen vilkkaan ja lisääntyvän raskaan liikenteen vuoksi erittäin ongelmallinen ja vaarallinen vt. 4 Onkalo - 
Ranuantien risteyksen samoin kuin Simon keskustan liikennejärjestelyjen suunnittelu on aloitettu. Risteyksen 
liikenneturvallisuus heikkenee entisestään, kun Kuivaniemi-Simo ohituskaistat valmistuvat v. 2020. Myös 
nämä hankkeet tulee toteuttaa kiireellisinä. 
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